INDICAÇÃO Nº 0112/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugirere que o executivo faça a
transferência de terreno, através de
escritura pública, para os donatários
que já cumpriram as exigências da Lei
Municipal nº 1.855/2007, ou seja, para
quem realizou a edificação em terreno
doado pela município no Loteamento
São José II.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 27 de Setembro de
2018

VEREADOR:

Ailton José Bereta - PPS

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518